
KOMUNIKAT 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I  

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie miejsca i czasu przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetów 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 
 na dzień 21 października 2018 r. 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I przyjmuje zawiadomienia o utworzeniu komitetu 
wyborczego dokonywane przez:  

- organ stowarzyszenia (organizacji społecznej) uprawniony do reprezentowania 
stowarzyszenia (organizacji społecznej) na zewnątrz,   
- pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego wyborców;  
 

w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu, ul. Kościuszki 93, 
pokój 432 ( IV piętro ), bud. B  

 
w dniach od  14  sierpnia do  27 sierpnia 2018 r.  

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30  
oraz  

w dniu 25 sierpnia 2018 r.  (sobota)  w godzinach 8.30 do 13.00  
 
Właściwość terytorialna Komisarza Wyborczego w Poznaniu I obejmuje: Miasto 

Poznań oraz obszar powiatu poznańskiego.  
 

Sposób zawiadamiania o utworzeniu komitetów wyborczych oraz wzory wymaganych 

dokumentów określają informacje Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r.                            

- o tworzeniu komitetu wyborczego stowarzyszenia lub organizacji społecznej zamierzającego 

zgłosić kandydatów tylko w jednym województwie (ZPOW-600-15/18),  

- o tworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzającego zgłaszać kandydatów tylko 

w jednej gminie liczącej do 20 000 mieszkańców (ZPOW-600-23/18), 

- o tworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzającego zgłaszać kandydatów tylko 

w jednym województwie(ZPOW-600-22/18), które dostępne są na stronie internetowej 

www.pkw.gov.pl. 

Zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego można doręczyć  
przez pełnomocnika wyborczego, upoważnioną osobę lub przesyłką listową. W przypadku 
wysłania przesyłką  listową o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu do Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu I.  

 
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 
       /-/ Krzysztof Józefowicz 

http://www.pkw.gov.pl/
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